C A P . V I .

MS. A. (a) וְכֹחַ נִמְלֵהוּ (b) וְכֹחַ נִמְלֵהוּ רַאשֶׁה וּמִחֻסְרָה (c) וְכֹחַ נִמְלֵהוּ רַאשֶׁה וּמִחֻסְרָה (d) וְכֹחַ נִמְלֵהוּ רַאשֶׁה וּמִחֻסְרָה (e) וְכֹחַ נִמְלֵהוּ רַאשֶׁה וּמִחֻסְרָה

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et non audivi vocem doctumum, & hor- 13
tantibus me non praeſubi aurem meam? Pa- 14
rum abſuit quin verſatus ſim in omnibus mal- 15
lis in congregatione, & in eccleſia. Bibe 15
aſpas de puteo tuo, & fluena de fonte tuo. 16
Et effundantur aquae tuae per plateas tuas, & 16
in compitis tuis fluant: Sicutque tibi ſoli, & 17
alieni non participant tecum. Et erit bene- 18
dictus ſons tuus; & letare cum muliere adole- 19
ſcentiae tuae, Cervo amoris, & ibice amo- 19
ris: Vias ejus diſce in omni tempore, & in 19
amore ejus paſcere: Et ne feducaris fili mi, 20
ob extraneas, neve amplectaris filii extraneae. 20
Quoniam coram oculis ſunt Dñi viri, & 21
omnes ſemitae ejus deteſtae cora eo. In decliſis 2 2
ſuis capietur iniquus, & ſumibus peccatorum 2 2
ſuorum vincietur. Iple morietur inereditus, & 23
in multitudine erroris ſui decipietur.

CAP. VI.

Fili mi, ſi ſpondidiſti pro amico tuo, tradi- 1
didi manum tua alienis: Irretitus eſ ſermo 2
oris tui, & captus eſ eloquio labioru tuorum. 2
Fac ita fili mi, & temetipſum libera. Quando 3
quidem propter amicit tuum incididiſi in ma- 3
nus inimici tui, ſolicitata ergo amici tuum pro 3
quo ſideiſtuſtiſti, Et ne concedas ſortum oculis 4
tuis, neque dormitatonem ſuperciliiſ tuis: Ut 5
libereris quaſi cœpi a plagis, & velut auri 5
laqueo. Imitare formicam, & conſidera vias 6
ejus: et diſce quod non ſit ei meſſis. Nec fit 7
ſuper eam praefectus, nec qui ſollicitet eam, 7
Attamen parat ſibi ab aſtate panem ſuum, et 8
congregat in meſſe eſca ſuam. Ulſquequo dor- 8
mies piger? ecquando eſ ſomno tuo ſurges? 9
Parum dormies, parum ſomni capies, et parū 10
pones manum tuam ſupra pectus tuum: In- 11
gruetque in te paupertas, et aſſequetur te ege- 11
ſtas quaſi vir fortunatus, ho no ſultus.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Non audivi vocem ejus qui me erudit- 13
bat meque docerat; & non venimus eum 14
in aure mea? Brevis tempore deveni in 14
omnium miſerum, in medio Eccleſiae, & 15
ſynagoga. Bibe aquas de vaſis tuis, & 15
de ſtipeſ ſontis tui: Et findatur tibi 16
aſpas de ſcatebra tua, & fluant aquae 16
tuae per ſtratos tuos: Et ſunt tibi ſoli poſ- 17
ſeſſio, & ne communicet tibi in illis 17
illius exterior. Fons aquae tuae, ſi tibi 18
peculiaris, & letare cum uxore adole- 19
ſcentiae tuae: Et amplectetur te cervus amo- 19
ris tui, & hinnulus gratiae tuae, qui ſonus 19
eſt: iſta ſi tibi panis, & iunctura ſi tibi 20
omni tempore: quia aſſentidens amoris 20
tuae, ſit multus. Ne attendas ad mali- 20
evam extraneam, nec eam addeas, & ne 20
attretes brachia multoſi que non ſit 21
uxor tua: Quia viae viri coram oculis 21
Dei ſunt, iſtaque obſervat vias 21
ejus omnes. Operta tranſgreſſionis le- 22
gem venatur hominem, & unquamque 22
ligabitur ſumibus peccatorum ſuorum 22
ſtreſſe. Hoc quia mortuus eſt cum ſis qui 23
ſunt ſine diſciplina, deſerui eſt ob mul- 23
titudinem machinationum ſuarum, & 23
peccat ob ſuam ſultitiam.